

Alkohol-Bevillinger.dk ApS

Brandholms Alle 1, 2 tv
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2018

Erik Sarfelt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Alkohol-Bevillinger.dk ApS
Brandholms Alle 1, 2 tv
2610 Rødovre

CVR-nr: 34222991
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse A/S Arbejdernes Landsbank
Nørrebrogade 62
1620 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulent- og mæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Den tidligere aktivitet med restaurationsvirksomhed er ophørt efter regnskabsårets udløb.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. – 70.152 og en egenkapital på kr. -10.019.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Set i lyset af start af ny aktivitet forventer ledelsen dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2018.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-9.810	512.822
Personaleomkostninger	1	-38.491	-529.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-18.360	-9.180
Resultat af ordinær primær drift		-66.661	-26.313
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.593	-4.734
Ordinært resultat før skat		-70.254	-31.047
Skat af årets resultat	3	102	404
Årets resultat		-70.152	-30.643
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-70.152	-30.643
I alt		-70.152	-30.643

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18.360
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	18.360
Anlægsaktiver i alt		0	18.360
Råvarer og hjælpematerialer		0	65.000
Varebeholdninger i alt		0	65.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.000	34.481
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender i alt		34.000	34.481
Likvide beholdninger		31.838	88.224
Omsætningsaktiver i alt		65.838	187.705
Aktiver i alt		65.838	206.065

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		-90.019	-19.867
Egenkapital i alt		-10.019	60.133
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.223	12.300
Skyldig selskabsskat		0	16.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.651	56.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.983	61.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.857	145.932
Gældsforpligtelser i alt		75.857	145.932
Passiver i alt		65.838	206.065

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-19.867	60.133
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-70.152	-70.152
Egenkapital, ultimo	80.000	-90.019	-10.019

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	29.768	522.614
Andre omkostninger til social sikring	8.723	7.341
	38.491	529.955

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	0	9.180
Tab på salg af driftsmidler ved ophør	18.360	0
	18.360	9.180

3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-102	0
Ændring af udskudt skat	0	-404
	-102	-404

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	45.900
Kostpris ultimo	45.900
Af- og nedskrivning primo	-27.540
Årets afskrivning	-18.360
Af- og nedskrivning ultimo	-45.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 06.02.2012, stiftelse.	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

Der verserer ingen retssager mod selskabet og det er ikke bekendt, at der skulle være sager mod selskabet i den nærmeste fremtid.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.